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ALLMÄNT 
 

Till SPF Österbotten hör 25 föreningar från Lappfjärd i söder till Karleby i norr. 31.12.2024 hade 

föreningarna sammanlagt 8992 medlemmar (2023: 9184), vilket betyder en minskning med 192 

medlemmar (2023: +107) från föregående år. Nya medlemmar registrerades 438 stycken 

(2023: 705). SPF Österbotten står för 45,8 % (2023: 46,3 %) av alla medlemmar i förbundets 

medlemsföreningar med totalt 19645 medlemmar. 
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STYRELSEN 

 

Regionens styrelse hade år 2024 följande sammansättning: 

 

ordförande Solveig Nylund, Vasa 

 

viceordf. Per-Erik Lindgren, Jeppo ersättare Annika Turpeinen, Jakobstad 

Lalle Broberg, Terjärv  ersättare Margita Lukkarinen, Karleby 

Britt-Marie Teir, Lappfjärd    ersättare Göran Uppstu, Kristinestad 

Pia Berg, Närpes              ersättare Christer Bogren, Malax 

Alice Lillas, Korsholm         ersättare Mats Weckström, Jakobstad 

Göran Westerlund, Oravais             ersättare Ulf Friman, Vörå 

 

Ombudsmannen fungerade som styrelsens sekreterare och kassör. 

 

 

REPRESENTANTER FRÅN ÖSTERBOTTEN I SVENSKA 

PENSIONÄRSFÖRBUNDET RF:S ORGAN 
 

Förbundsordförande: Ulla-Maj Wideroos 

Förbundsstyrelsen: II:a viceordf. Pehr Löv samt Solveig Nylund och Carl-Gustav Mangs 

Arbetsutskottet: Pehr Löv  

It-kommittén: ordf. Alice Lillas, Carl-Gustav Molander och Britta Malm 

Kommittén för intressebevakning och påverkan: ordf. Pehr Löv, Margita Lukkarinen, Pia Berg 

Redaktionsrådet: Henrik Othman, Marita Bagge och Anita Ismark 

Resekommittén: Alice Lillas och Ulla Grönvall-Streng 

Valberedningen: ordf. Henrik Sandberg och Christer Bogren 
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VERKSAMHETEN 
  

År 2024 var SPF Österbottens 51:sta verksamhetsår. Regionen har verkat som förening sedan 

år 1973 och som registrerad förening sedan år 2014.  

 

MÖTEN 
 

Föreningsmöten 

SPF Österbotten höll sitt stadgeenliga vårmöte 26 mars i Larsmo. Som värdförening fungerade 

pensionärsföreningen Larsmo Pensionärer r.f. Regionens verksamhetsberättelse och bokslut 

för 2023 fastställdes och vårmötet gav ett uttalande (se bilaga).  

 

 
Annika Tetrault från Österbottens välfärdsområde berättar om seniorrådgivningen på regionens vårmöte i Larsmo. 

(foto: Patrick Ragnäs) 

 

Höstmötet hölls i Petalax 31 oktober. Delegater från 24 medlemsföreningar deltog. 

Verksamhetsplan och budget för år 2025 fastställdes och höstmötet beslöt dessutom att ge ett 

utlåtande riktat till välfärdsområdens styrelser i Österbotten och Mellersta Österbotten (se 

bilaga).  

 

Styrelsemöten 

Styrelsen sammanträdde under året 6 gånger och behandlade totalt 72 ärenden. Rapporter 

från vissa av regionens styrelsemöten finns på regionens webbplats. 
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INTRESSEBEVAKNING OCH PÅVERKAN 

 

Regionstyrelsen strävar till att i mån av möjlighet träffa olika samhällsorganisationer, 

samhällspåverkare och andra aktörer i regionen för att bevaka pensionärernas intressen.  

 

Under första styrelsemötet bjöd styrelsen in svensk- och tvåspråkiga riksdagsledamöter från 

Vasa valkrets. Ämnen som diskuterades var bland annat pensionärsfattigdomen och 

marginaliseringen av de äldre i den digitala världen. Deltog gjorde Anders Norrback (SFP), 

Christoffer Ingo (SFP) och minister Joakim Strand (SFP). 

 

På styrelsemötet i februari träffade styrelsen Annika Tetrault, som är koordinerande 

avdelningsskötare för hälsovårdstjänster för äldre på Österbottens Välfärdsområde och 

samtidigt en av de som arbetar med seniorrådgivningen. Diskuterades bland annat broschyrer 

om seniorrådgivningen och den så kallade teknologi-kappsäcken. 

 

Vid sitt möte i maj träffade regionstyrelsen Pia Nabb från Folkhälsan och Lotta Böling från Röda 

korset som berättade om deras samarbetsprojekt ”Tredje åldern”, som är ett projekt som 

genom gruppdiskussioner riktar sig till blivande och nyblivna pensionärer, föreningar, företag 

och arbetsorganisationer.  

 

Regionstyrelsemötet gav ett utlåtande om gemenskapligt boende på styrelsemötet i september 

(se bilaga). På samma möte träffade regionstyrelsen landskapsdirektör Mats Brandt, som 

berättade om aktualiteter inom landskapet samt gav landskapsstyrelsens svar på 

jubileumsbudkavlen 2022. 

 

14 oktober ordnade Pensionärsförbundens intresseorganisation (PIO) i Vasa ett 

pensionärsparlament med temat "Seniorernas behov och förväntningar på välfärdsområdet". 

Till parlamentet inbjöds representanter för medlemsorganisationerna i De Österbottniska 

Pensionärsförbundens Samarbetsdelegation, representanter för välfärdsområdets och 

kommunernas äldreråd samt pensionärsföreningarnas ordförande. Tillfället samlade cirka 50 

deltagare. 

 

Under verksamhetsåret följde regionstyrelsen upp pensionärsförbundets jubileumsbudkavle 

2022 genom att begära in svar från kommunerna och städerna. Svar inkom från 

välfärdsområdet, landskapet samt från 9 kommuner och städer. 

 

SPF Österbotten representerades av Solveig Nylund och Per-Erik Lindgren i De Österbottniska 

Pensionärsförbundens samarbetsdelegation.  
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TÄVLINGSVERKSAMHET 

 

Frågesport 

Pensionärsklubben Milstolpens lag 1 vann i den Österbottniska frågesportuttagningen 2024. 

VIPS lag 1 kom på andra plats. Tredje kom Vörå Pensionärsklubb r.f. lag 2. 

I Milstolpens segrarlag tävlade Benita Kronholm, Ronny Brännbacka och Richard Sjölund. VIPS 

lag 1 bestod av Bruno Köhler, Christina Flemming och Kaj Finne. I Vörås lag 2 tävlade Torolf 

Höglund, Marja-Lena Södergård och Monica Östman. 

 

 
Larsmo Pensionärers Bo-Erik Enell, Cathrine Stenberg och Ole Värnman grubblar på svar. (foto: Patrick Ragnäs) 

 

Bowlingturnering 

SPF Österbottens regionmästerskap i bowling genomfördes 2–5 april i bowlinghallen i Karleby. 

Turneringen var den sjätte i ordningen och samlade 67 bowlare från Närpes i söder till Karleby 

i norr.  

I herrklassen segrade Boes Kulla från Vi Norrifrån. Andra platsen gick till Gustav Finell från 

samma förening. Tredje platsen togs av Harry Kåla från Kronoby pensionärer. 

I damklassen gick segern till Vi Norrifrån genom Ingrid Hassel. Andra platsen togs av Marianne 

Forsell från Larsmo pensionärer och Benita Rönnqvist från Milstolpen i Jakobstad blev trea. 

I partävlingen för herrar segrade Vi Norrifråns första lag med Boes Kulla och Christer Henriksen. 

Larsmos andra lag med Ralf Brännbacka och Rolf Ström tog andra platsen och Kronobys första 

lag med Harry Kåla och Folke Sandbacka kom trea. I damklassen segrade Larsmo med laget 
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Marianne Forsell och Ann-Britt Stens. Andra platsen gick till Milstolpens Inga Lund och Greta 

Öström. 

I lagtävlingen för fyrmannalag gick segern till Vi Norrifråns första lag. I laget ingick Boes Kulla, 

Gustav Finell, Christer Henriksen och Karl Gustav Andersson. Andra platsen gick till Kronoby 

pensionärers första lag med Harry Kåla, Jan-Erik Ånäs, Sune Snåre och Folke Sandbacka. 

Larsmos första lag kom trea med Ralf Brännbacka, Rolf Ström, Karl Johan Forsell och Kaj 

Westerlund. I lagtävlingen för damer segrade Milstolpen. I laget ingick Benita Rönnqvist, Barbro 

Willman, Inga Lund och Greta Öström. 
 

 

Bouleturnering 

Boule är en av de mest populära aktiviteterna bland föreningarnas medlemmar. 78 lag 

samlades 6 juni i Nykarleby och gjorde upp om regionmästerskapet 2024. Petalax lag 3 med 

Börje Nordmyr, Janne Eklund och Manne Storgård tog hem vandringspokalen. På andra plats 

placerade sig Esse lag 1 med Sixten Häggman, Lars Antfolk och Allan Hattar. På plats tre kom 

Milstolpens lag 6 där Arne Björkman, Anki Björkman och Sverre Sandås spelade. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arrangörsföreningen Nykarleby Seniorers 

Veikko Markkula, som också var turneringens 

primusmotor, ger prov på rätt teknik.   

(foto: Patrick Ragnäs) 

 

 

Golfturnering 

SPF Österbottens golfmästerskap avgjordes i Vörå 28 augusti. 38 deltagare från Karleby i norr 

till Lappfjärd i söder gjorde upp om pokalerna. 

Vandringspokalen (donerad av Matti Vilo) gick denna gång till Pensionärsklubben Milstolpen, 

som blev bästa förening. 

I damklassen segrade Birgitta Karjaluoto (Milstolpen) och i herrklassen Alf Björkstrand (Vi 

Norrifrån). 
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Priser delades också ut för "Closest to pin" som vanns av Per-Håkan Österåker (VIPS) och 

"Longest drive", som vanns av Ove Klemets (Purmo Pensionärsförening). 

 

 
Mikael Nelson (Lappfjärds Pensionärsklubb) puttar under övervakning av Ole Edén (Vörå Pensionärsklubb)  

(foto: Patrick Ragnäs) 

 

 

Pidroturnering 

För tredje året i rad tog Pensionärsföreningen Nygammal i Petalax hem segern i regionens 

pidromästerskap 7 november i Oravais. 

 

Laget Lisbeth Johansson och Birgit Båsk tog fem segrar av fem möjliga. På andra plats placerade 

sig Kvevlaxnejdens Pensionärsklubb med laget Roger Vinberg och Ole Kulla som tog lika många 

segrar men med poängmässigt sämre resultat. Tredje platsen knep Pensionärsföreningen Vi 

Norrifrån med laget Håkan Sumell och Håkan Rauma. 
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KURSVERKSAMHET 
 

Ordförandekonferens hölls 27 mars på Yrkesakademin i Vasa. Jenny Svarvar från Vasa 

Andelsbank berättade om bankbedrägerier, säkerhet på nätet och bankens elektroniska 

tjänster. Pensionärsförbundets då nyvalda verksamhetsledare deltog också i programmet. 

 

 
Ordförandekonferens (foto: Patrick Ragnäs) 

 

It-handledarutbildningar ordnades 14 maj i Jakobstad och 15 maj i Närpes.  

 

Inspirationsdag riktad till föreningarnas ordförande och sekreterare ordnades 3 september 

Seniorpunkten i Korsholm. Malin Ström från Svenska folkskolans vänner föreläste om hur 

mycket Föreningslagen och stadgarna styr föreningens verksamhet och vad föreningarna själva 

kan bestämma fritt om och förändra enligt föreningens behov.  
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TEATER 

 

Matinéföreställning med pjäsen ”Tårtljus” på Wasateater ordnades 20 september. 

Teaterresa till Svenska teatern i Helsingfors ordnades 28-29 november. Resenärerna såg 

musikalen ”Matilda” 

 

 

RESEVERKSAMHET 

 

Resekommittén, som planerar och initierar regionens resor, bestod av ordförande Alice Lillas, 

Britta Andtfolk, Carl-Gustav Mangs och Benita Nygård. Ombudsmannen har fungerat som 

sekreterare.  

6 medlemsresor genomfördes som under året: 

• Må bra på Spa i Pärnu 20-26.1.2024 

• Almuñécar 27.2 - 16.3.2024 

• Almuñécar 24.4 - 7.4.2024 

• Almuñécar 20.10 - 5.11.2024 

• Almuñécar 5.11 - 19.11.2024 

• Almuñécar 12.11 - 25.11.2024 

Utöver dessa marknadsfördes 2 resor som inte genomfördes på grund av för få anmälda 

deltagare.  

 

 
Deltagare i regionens sommarfest i Forsby 7 augusti. (foto: Patrick Ragnäs)  
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BOKSLUT 2023 
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BILAGOR 
 

 

 

Uttalande från vårmötet 2024 
 

Svenska pensionärsförbundet i Österbotten samlades till vårmöte i Larsmo den 

26.3.2024.  I mötet deltog 69 delegater från 24 pensionärsföreningar i Svenskösterbotten, 

samt representanter för Svenska Pensionärsförbundets styrelse. 

 

Under mötet fick vi höra representanter för Österbottens välfärdsområde berätta om 

Seniorrådgivningen som startats upp i år inom välfärdsområdet, med hälsokontroller, 

livsstilsrådgivning och gruppträffar.  

 

SPF Österbotten välkomnar satsningen med inriktning på förebyggande 

hälsovårdstjänster för de 65-plussare, som inte har annan etablerad vårdkontakt eller 

hemvård.   

 

Tyvärr måste vi dock konstatera att vissa beslut, som säkert drivits av sparåtgärder, tar 

udden av det fina initiativet.  Genom att inte kalla alla seniorer i en viss åldersgrupp till 

besök, eller ens direkt kontakta dem med riktad information, utan endast gå ut med 

allmän information om rådgivningens hälsoträffar och annan verksamhet, riskerar man 

att missa den del av åldersgruppen som är i störst behov av rådgivning:  den del av 

åldersgruppen som redan börjat passiveras och som isoleras alltmer från samhället.  

 

Svenska pensionärsförbundet i Österbotten anser att en riktad och uppsökande 

verksamhet skulle tjäna den åldrande befolkningen betydligt bättre än den inriktning 

Seniorrådgivningen i Österbottens välfärdsområde nu ges och vi anser att verksamheten 

med det snaraste utvecklas i den riktningen. 
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Uttalande från höstmötet 2024 
 

 

SPARA INTE IHJÄL OSS! 

 

Välfärdsområdena i Mellersta Österbotten och Österbotten har signalerat stora 

sparbehov.  I Österbottens välfärdsområde är sparbehovet nästa år 44 miljoner och 

Mellersta Österbottens välfärdsområde har ett ackumulerat underskott på 40 miljoner.  

Inbesparningarna kommer att beröra vård och omsorg. De planerade stängningarna av 

äldreboenden med dygnet runt service och vissa vårdavdelningar i Österbotten har stor 

betydelse för de äldres trygghet. 

 

Välfärdsområdena planerar att på sikt spara in på kostnader som hotar skena i väg genom 

att satsa på lättare vårdformer och nya serviceformer, såsom gemenskapsboende för 

äldre, hemvård och hemsjukhus, hemrehabilitering, digitala serviceformer samt 

förebyggande hälsovård. 

 

Allt detta låter bra och förtjänstfullt på papper.  Men samtidigt ökar andelen äldre (85+) 

och den grupp som behöver vård och omsorg dygnet runt beräknas öka med 100% under 

det kommande årtiondet.  Vi ser inte att de ersättande och förebyggande åtgärder, som 

planeras i stället för de indragna äldreboendena med heldygnsomsorg, kommer att gynna 

denna stora grupp av äldre.  Vi är mycket oroliga för att köerna kommer att bli orimligt 

långa och otillräckligt vård ett verkligt problem. 

 

Svenska pensionärsförbundet i Österbotten anser: 

• att de planerade stängningarna och nedskärningarna i de äldres boenden och service 

måste ske behärskat och planerat, så att ersättande stödformer, nya 

gemenskapsboenden och annan service hinner skapas. 

• att sparkraven inte får leda till att äldre personer med stort behov av stöd skyfflas från 

ett ställe till ett annat medan de köar till det äldreboende de behöver 

• att utvecklandet av hemrehabilitering och nytänkande inom hemvård och hemsjukhus 

måste få högsta prioritet 

• att en kontinuerlig utvärdering av konsekvenserna är nödvändig och både de äldre, 

deras anhöriga och personal måste höras.  Vid behov måste besluten omprioriteras. 

 

Svenska pensionärsförbundet i Österbotten framhåller att vi också i framtiden står till 

förfogande för samarbete inom planering och uppföljning av beslut som rör oss äldre. 
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Öppet brev till riksdagsledamöterna i Vasa valkrets. 

 
Vi vill göra er uppmärksamma på vilka frågor Svenska pensionärsförbundet i Österbotten 

prioriterar för att slå vakt om de äldres välfärd. 

 

1. Tryggandet av de fattigaste pensionärernas välmående.  Vi har cirka 250.000 

pensionärer, som lever på folkpensionens grunddel förstärkt med garantipension.  När 

priserna skjutit i höjden drabbas dessa äldre, som ofta bor omodernt och har höga 

medicinkostnader hårt.  Ingen borde tvingas att välja mellan att köpa mat eller medicin. 

Vi hoppas att Du arbetar för en märkbar förhöjning av folkpensionen och 

garantipensionen samt för en sänkning av kostnadstaken för vård och medicin. 

 

2.  Välfärdsområdenas sparprogram. Vi förstår att reformarbetet inom vårdområdena 

görs för att öka jämlikheten och effektiviteten inom vård och omsorg. Vi anser att 

sparprogrammet genomförs för snabbt och att det drabbar de svagaste för hårt.  Vi hoppas 

att Du arbetar för en utökad finansiering under de närmaste åren, vilket skulle möjliggöra 

en balanserad övergång och vettiga prioriteringar. 

 

3. Fler senioranpassade bostäder.  För att kunna genomföra inbesparningar inom 

äldreomsorgen, dvs minska på den dyraste boendeformen med service dygnet runt, måste 

det satsas på ett tillräckligt utbud av sk. mellanboendeformer.  Vi hyser en allvarlig oro 

för att satsningen på gemenskapsboende i praktiken kommer att leda till sämre service 

för äldre som behöver dygnetruntvård.  Vi hoppas att Du kommer att arbeta för en ökad 

satsning på nya gemenskapsbonden, där boendekostnaderna hålls på en rimlig nivå. 

 

4. Tredje sektorn åberopas allt oftare då det gäller att tillfredsställa behovet av mänskliga 

och sociala kontakter.  Frivilligorganisationer gör ett stort gratisarbete. 

Grundfinansieringen för dessa måste tryggas via STEA. Nu planerar social- och 

hälsovårdsministeriet en sänkning av organisationsstöden med 20 procent år 2027.  

Sänkningen vore en katastrof för pensionärsförbundet och många andra ideellt arbetande 

organisationer.  

 

Vi hoppas att du kommer att arbeta för en bred förståelse inom regeringsarbetet för 

vilken positiv hävstångseffekt volontärarbetet är för Finlands välfärd. 

 

Till sist vill vi påminna Dig om att en pensionär som känner trygghet och har framtidstro 

belastar omsorgen och sjukvården mindre. 

 

Vasa 8.1.2024, SPF Österbottens styrelse 
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Regionstyrelsens utlåtande om Österbottens Välfärdsområdes modell 

för gemenskapsboende 
 

 

Gemenskapsboende för vem och till vilket pris? 

 

Österbottens välfärdsområdes styrelse godkände modellen för gemenskapsboende inom 

området på sitt möte den 17.6.2024.  Servicebeskrivningen finns tillgänglig på 

välfärdsområdets webbsida. 

 

Svenska pensionärsförbundet i Österbotten r.f. (SPF Österbotten) anser att senior- och 

äldreboendefrågor är ett synnerligen viktigt och aktuellt ärende.  Behovet av s.k. 

mellanbonde är stort.  Social- och hälsovårdslagen (130/2014) ålägger välfärdsområdena 

att ordna gemenskapsboende i en tillgänglig och trygg boendeenhet, som ett alternativ då 

en äldre person känner sig ensam, otrygg och isolerad i sitt hem.  I gemenskapsboendet 

skiljer man kostnaderna åt, så att man ingår ett separat hyresavtal för boendet och betalar 

en separat avgift för de tjänster man använder. 

 

SPF Österbotten välkomnar att välfärdsområdet definierat den modell man eftersträvar 

inom området. En modell som innehåller mycket positiva saker. Vi ser dock en del 

orosmoment, som bör beaktas vid implementeringen och uppstarten av verksamheten: 

 

1. Hyran i gemenskapsboendet skall täcka både den egna bostaden och en del av de 

gemensamma utrymmena.  SPF Österbotten anser det av yttersta vikt att hyran 

hålls på en rimlig nivå, så att de boende har råd att köpa den service hen behöver, 

såväl hemvård som annan service som ex. klädvård, städning och måltidstjänster. 

2. Ett annat orosmoln är urvalskriterierna för att få en plats på gemenskapsboendet. 

Modellen poängterar att den sökandes situation skall ses som en helhet och att 

både servicebehovet (hemvård) och den psykosociala situationen (känsla av 

ensamhet och otrygghet) skall beaktas.  Man poängterar också att klienten skall 

vara i sådant fysiskt och psykiskt skick att hen har möjlighet att tillgodogöra sig de 

gemensamma aktiviteter som erbjuds i gemenskapsboendet. Denna avvägning 

låter bra på pappret, men SPF Österbotten oroar sig för att klienterna kommer att 

få plats på gemenskapsboenden ”för sent”. En person som bott ensam länge, med 

hemvårdarna som enda kontakt utåt, har kanske redan blivit så passiverad och 

isolerad att hen inte längre kan eller orkar tillgodogöra sig de gemensamma 

aktiviteterna. Då riskerar gemenskapsboendet bli en kort mellanlandning och en 

ny flytt till ett boende med vårddygnet runt blir fort verklighet.  En ny flytt och 

anpassning till ett nytt boende orsakar igen stress och påfrestningar.  
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3. SPF Österbotten anser att sk hybridboende, med gemenskapsboende och boende 

med dygnet runt service i samma fastighet kunde vara en optimal lösning för att 

förhindra extra flyttar och omändringar i livets slutskede.  Då kan klienten bo kvar 

i sitt hem, medan endast vårdformen ändras. 

4. Enligt lagen (och också enligt andemeningen i servicebeskrivningen) behöver det 

inte finnas vårdpersonal på boendena, endast en ansvarsperson som koordinerar 

verksamheten. och all vård och service sker via hemvården eller annan 

serviceproducent.  SPF Österbotten anser att det är viktigt att hemvårdens 

nattpatrull vid behov kan besöka gemenskapsboendet. 

5. Slutligen vill vi poängtera vikten av boendets tillgänglighet - inte bara inom 

fastigheten, utan det skall också var lätt tillgängligt via kollektivtrafik eller annan 

färdservice. Åldriga vänner, släktingar och bekanta måste kunna ta sig till och från 

gemenskapsboendet. 

 
 

 

 

 

 
Österbottens välfärdsmrådes direktör Marina Kinnunen, fullmäktigeordförande Mikko Ollikainen 

och styrelseordförande Anna Salovaara-Kero överlämnar välfärdsområdets svar på 

jubileumsbudkavlen till regionstyrelsen 27 maj 2024. (foto: Patrick Ragnäs) 
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VERKSAMHETSGRANSKNINGSBERÄTTELSE 
 

 

(avskrift) 

 

Jag har granskat Svenska pensionärsförbundet i Österbotten rf:s ekonomi och förvaltning 

för räkenskapsperioden 1.1.2024 – 31.12.2024. 

 

Föreningens styrelse svarar för att föreningens bokföring är lagenlig och att 

medelsförvaltningen är ordnad på ett tillförlitligt sätt. Verksamhetsgranskaren ska 

granska föreningens ekonomi och förvaltning i den omfattning som föreningens 

verksamhet förutsätter 

 

Granskningen har utförts i den omfattning som föreningens storlek och verksamhetens 

karaktär förutsätter samt i enlighet med föreningslagen och föreningens stadgar. Jag har 

då granskat föreningens räkenskaper och gått igenom protokoll och andra handlingar 

som ger upplysning om föreningens ekonomi och förvaltning. 

 

I granskningen har jag inte noterat att föreningen skulle ha förorsakats skada eller att 

föreningen brutit mot föreningslagen eller andra bestämmelser. 

 

 

Esse 4.3.2025 

 

Carita Wiik-Hästbacka 

verksamhetsgranskare 

 

 


